广告 2023 年 12 月 28 日 星期四6

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车华能支行已获准颁

发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

华能支行

机构编码：B2118S365290110

许可证流水号：01086969

营业地址：新疆阿克苏地区库车市五一南路社区黄河路

918-2-5号

联系电话：0997-7798501

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车牙哈支行已获准颁

发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

牙哈支行

机构编码：B2118S3652900111

许可证流水号：01086970

营业地址：新疆阿克苏地区库车市牙哈镇团结村6组60号

联系电话：0997-7720004

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车塔里木支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

塔里木支行

机构编码：B2118S365290113

许可证流水号：01086971

营业地址：新疆阿克苏地区库车市塔里木镇塔里木村312

号

联系电话：0997-7983332

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车健康路支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

健康路支行

机构编码：B2118S365290115

许可证流水号：01086972

营业地址：新疆阿克苏地区库车市清风苑社区健康路13

号

联系电话：0997-7797557

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车新城支行已获准颁

发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

新城支行

机构编码：B2118S365290118

许可证流水号：01086973

营业地址：新疆阿克苏地区库车市新华社区文化东路521

号

联系电话：0997-7123044

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车墩阔坦支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

墩阔坦支行

机构编码：B2118S365290120

许可证流水号：01086974

营业地址：新疆阿克苏地区库车市墩阔坦镇墩阔坦村三组

093号

联系电话：0997-7860045

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车杏花西路支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

杏花西路支行

机构编码：B2118S365290121

许可证流水号：01086975

营业地址：新疆阿克苏地区库车市新华社区团结路125号

联系电话：0997-7122044

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车瑞丰支行已获准颁

发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

瑞丰支行

机构编码：B2118S365290122

许可证流水号：01086976

营业地址：新疆阿克苏地区库车市幸福社区博斯坦路50

号

联系电话：0997-7120774

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车阿克吾斯塘支行已

获准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

阿克吾斯塘支行

机构编码：B2118S365290124

许可证流水号：01086977

营业地址：新疆阿克苏地区库车市阿克吾斯塘乡长水村三

组079号

联系电话：0997-7900059

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车玉奇吾斯塘支行已

获准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

玉奇吾斯塘支行

机构编码：B2118S365290126

许可证流水号：01086978

营业地址：新疆阿克苏地区库车市玉奇吾斯塘乡代尔瓦扎

亚村二组75号

联系电话：0997-7840004

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车阿拉哈格支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

阿拉哈格支行

机构编码：B2118S365290128

许可证流水号：01086979

营业地址：新疆阿克苏地区库车市阿拉哈格镇吉日木勒克

村一组19号

联系电话：0997-7880024

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车阿格支行已获准颁

发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

阿格支行

机构编码：B2118S365290130

许可证流水号：01086980

营业地址：新疆阿克苏地区库车市阿格乡康村四组135号

联系电话：0997-7122780

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车老城支行已获准颁

发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

老城支行

机构编码：B2118S365290132

许可证流水号：01086981

营业地址：新疆阿克苏地区库车市试验城社区人民路254

号

联系电话：0997-7200208

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车比西巴格支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

比西巴格支行

机构编码：B2118S365290134

许可证流水号：01086982

营业地址：新疆阿克苏地区库车市比西巴格乡科克提坎村

一组109号

联系电话：0997-7700024

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司新和支行已获准颁发金

融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司新和

支行

机构编码：B2118S365290100

许可证流水号：01086983

营业地址：新疆阿克苏地区新和县新和镇班超社区解放路

3号

联系电话：0997-8123363

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司新和新沙路支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司新和

新沙路支行

机构编码：B2118S365290102

许可证流水号：01086984

营业地址：新疆阿克苏地区新和县新和镇班超社区新沙路

5号

联系电话：0997-8122383

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告